
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

                                                                                                                      Treviso, data come da segnatura 

 

      All’Albo Pretorio 

            All’Amministrazione Trasparente 
DETERMINA n. 2 

  

Determinazione Dirigenziale pagamento imposta di bollo attestati CELI – sessioni di maggio e  

giugno 2024.          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

VISTA la convenzione in essere tra l’Università di Perugia e il C.P.I.A. Manzi – Treviso; 

 

VISTO il Progetto autorizzato dal Collegio Docenti;   

 

VISTO il Programma annuale 2025 approvato dal Commissario Straordinario con delibera n. 

16 del 15/01/2025; 

  

VISTA la necessità di ricevere gli attestati da consegnare ai corsisti che hanno sostenuto gli esami 

CELI nell’anno 2024, sessioni di maggio e giugno; 

 

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività; 

 
DETERMINA 

 

di autorizzare la spesa per il rilascio degli attestati CELI degli esami effettuati nell’anno 2024 sessione 

di maggio e giugno dell’Università di Perugia; 

  

di imputare la relativa spesa di € 2.496,00= all’aggregato A03/05 – sotto conto 03/02/009 che presenta 

la sufficiente disponibilità finanziaria. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

06
85

 D
E

L 
17

/0
1/

20
25

 -
 V

I.2
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0000685 DEL 17/01/2025 - VI.2


		2025-01-17T17:45:06+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




